18

16

14

12

10

N2 de Reunides:
H (o)) [0e]

N

B Frequéncia
Auséncia
H Suspensao
M Desligado

m Vago

16

Seapa

16

o o o o

15

Sede

O O O m

Governo de Minas Gerais

Secretariade Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentavel - Semad
Assessoria de Orgaos Colegiados - Assoc

Conselho Estadual de Politica Ambiental -
Unidade Regional Colegiada Central Metropolitana - URC CM

Copam

Biénio 23-25 periodo: julho de 2023 a setembro de 2025
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Fonte: Lista de presencga das reunides 392 a 542 da URC CM.
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